
1 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování zadávací dokumentace na výběr dodavatele atestovaného eSSL, které 
bude nasazeno napříč organizacemi skupiny NPK. 

Dokumentace bude obsahovat především: 

• funkční a nefunkční požadavky na novou eSSL, 

• činnosti potřebné pro převod dokumentů ze stávající eSSL Zadavatele do nové eSSL (migrace dat), 

• rámcový harmonogram, 

• návrh kvalifikačních předpokladů na dodavatele nové eSSL, 

• návrh hodnotících kritérií pro výběr dodavatele. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 2 000 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 19. 11. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 7. 11. 2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. DELTA ADVISORY, IČO: 24709867 sídlem Pobřežní 370/4, 186 00 Praha;  
2. INADVISORS, s.r.o., IČO: 28886127, sídlem Haštalská 791/9, 110 00 Praha; 
3. OSF Group s.r.o., IČO: 09244310, sídlem Úlehlova 130/3, 586 01 Jihlava   

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: INADVISORS, s.r.o. 
14. 11. 2024 

16:19 
IČO: 28886127 

Sídlo: Haštalská 791/9, 110 00 Praha 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

METODICKÁ POMOC PŘI VÝBĚRU ESSL 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/189/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5030/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000586 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011623 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, místopředseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, člen představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Poptávkové 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011623


2 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 28. 11. 2024 o výběru dodavatele INADVISORS, s.r.o., IČO: 28886127, se sídlem Haštalská 
791/9, 110 00 Praha, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 11.2024 smlouvu s dodavatelem INADVISORS, s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
1 950 000,- Kč bez DPH (2 359 500,- Kč vč. DPH). 


